গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রকল্প পরিচালকের কার্যালয়
ভূমি ব্যবস্থাপনা অটোমেশন প্রকল্প
ভূমি মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা ১০০০
www.minland.gov.bd

নম্বর: ৩১.০০.০০০০.০৯২.০৩.০০৩.২১-৪৫

তারিখ: ২৩ চৈত্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৬ এপ্রিল ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ভূমি মন্ত্রণালয়াদীন ভূমি ব্যবস্থাপনা অটোমেশন প্রকল্পে (প্রধান কার্যালয় ঢাকায়) নিম্নবর্ণিত পদসমূহ প্রকল্প মেয়াদে (জুলাই ২০২০ হতে জুন ২০২৫ পর্যন্ত) অস্থায়ী ভিত্তিতে জনবল নিয়োগের জন্য প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: